
Klasa: 400-01/22-01/06

Urbroj: 2196-64-01/22-01

Soljani, 6. rujna 2022. godine

KONTO POZICIJA VRSTA PRIHODA 1. Rebalans Ostvareno % 2. Rebalans Promjena %

1 2 3 (1/2) 4 5 6

Razdjel 09 Obrazovanje 5,007,455.32 2,924,098.53 58.39% 6,846,488.17 1,839,032.85 Indeks

Glava 0912 Osnovno obrazovanje 5,007,455.32 2,924,098.53 58.39% 6,846,488.17 1,839,032.85 136.73%

Proračunski korisnik 10313 OŠ Josip Kozarac Soljani 5,007,455.32 2,924,098.53 58.39% 6,846,488.17 1,839,032.85 136.73%

Glavni program P09 Obrazovanje 583,395.03 257,321.00 44.11% 583,895.03 500.00 100.09%

Program 1020 Javne potrebe u školstvu 191,214.00 89,217.47 46.66% 191,214.00 0.00 100.00%

Aktivnost A102001 Županijske javne potrebe u školstvu - prijevoz učenika 191,214.00 89,217.47 46.66% 191,214.00 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 191,214.00 89,217.47 46.66% 191,214.00 0.00 100.00%

6711 PR11

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 

poslovanja 191,214.00 89,217.47 46.66% 191,214.00 0.00 100.00%

Kapitalni projekt K100130 Objekt male škole Soljani 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Izvor IF-OPĆINA 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

6362 PR07

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 

im nije nadležan 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Program 1021 Osnovnoškolsko obrazovanje 375,180.03 157,594.85 42.01% 375,180.03 0.00 100.00%

Aktivnost A102101 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 338,180.03 157,594.85 46.60% 338,180.03 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 338,180.03 157,594.85 46.60% 338,180.03 0.00 100.00%

6711 PR12

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 

poslovanja 338,180.03 150,397.35 44.47% 330,982.53 -7,197.50 97.87%

6712 PR18

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za 

nabavu nefinancijske imovine 0.00 7,197.50 #DIV/0! 7,197.50 7,197.50 #DIV/0!

Kapitalni projekt K102101 Adaptacija i sanacija ustanova OŠ 37,000.00 0.00 0.00% 37,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 37,000.00 0.00 0.00% 37,000.00 0.00 100.00%

6712 PR13

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za 

nabavu nefinancijske imovine 37,000.00 0.00 0.00% 37,000.00 0.00 100.00%

Program 1024 Financiranje školstva izvan županijskog proračuna 17,001.00 10,508.68 61.81% 17,501.00 500.00 102.94%

Aktivnost A102401 Vlastiti prihodi - osnovno školstvo 8,001.00 5,725.01 71.55% 8,001.00 0.00 100.00%

Izvor IF-VLASTITI PRIHODI 8,001.00 5,725.01 71.55% 8,001.00 0.00 100.00%

6413 PR19 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.00 0.01 1.00% 1.00 0.00 100.00%

6422 PR17 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 8,000.00 5,725.00 71.56% 8,000.00 0.00 100.00%

Aktivnost A102401 Donacije 3,000.00 2,248.67 74.96% 3,500.00 500.00 116.67%

Izvor IF-DONACIJE 3,000.00 2,248.67 74.96% 3,500.00 500.00 116.67%

6631 PR20 Tekuće donacije 3,000.00 2,248.67 74.96% 3,500.00 500.00 116.67%

Aktivnost A102401 PPP Školska prehrana 6,000.00 2,535.00 42.25% 6,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - ŠK. KUHINJA 6,000.00 2,535.00 42.25% 6,000.00 0.00 100.00%

6526 PR21 Ostali nespomenuti prihodi 6,000.00 2,535.00 42.25% 6,000.00 0.00 100.00%

Glavni program P10 Mladi i demografija 330,260.29 162,745.46 49.28% 355,260.29 25,000.00 107.57%

Program 1027 Mladi i demografija 52,574.96 33,723.61 64.14% 52,574.96 0.00 100.00%

Aktivnost A102702 Užina za sve 44,514.01 30,260.00 67.98% 44,514.01 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 44,514.01 30,260.00 67.98% 44,514.01 0.00 100.00%

6711 PR14

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 

poslovanja 40,000.00 30,260.00 75.65% 40,000.00 0.00 100.00%

9222 PR25 Višak prihoda poslovanja 4,514.01 0.00 0.00% 4,514.01 0.00

Aktivnost A102702 Shema voća i povrća 4,243.10 1,738.76 40.98% 4,243.10 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 4,243.10 1,738.76 40.98% 4,243.10 0.00 100.00%
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6711 PR15

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 

poslovanja 4,243.10 1,738.76 40.98% 4,243.10 0.00 100.00%

Aktivnost A102702 Shema mlijeka 3,817.85 1,724.85 45.18% 3,817.85 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 3,817.85 1,724.85 45.18% 3,817.85 0.00 100.00%

6711 PR16

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 

poslovanja 3,817.85 1,724.85 45.18% 3,817.85 0.00 100.00%

Program 1050 Investicije za društvene djelatnosti 277,685.33 129,021.85 46.46% 302,685.33 25,000.00 109.00%

Aktivnost A100100 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 163,001.00 89,190.16 54.72% 163,001.00 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 163,001.00 89,190.16 54.72% 163,001.00 0.00 100.00%

6361 PR05

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 163,001.00 89,190.16 54.72% 163,001.00 0.00 100.00%

Aktivnost A100100 Materijalni rashodi predškole 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 0.00 100.00%

6361 PR06

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 0.00 100.00%

Aktivnost A100100 Sufinanciranje školske kuhinje 41,684.33 23,595.00 56.60% 61,684.33 20,000.00 147.98%

Izvor IF-OPĆINA 41,684.33 23,595.00 56.60% 61,684.33 20,000.00 147.98%

6361 PR09

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 41,684.33 23,595.00 56.60% 61,684.33 20,000.00 147.98%

Aktivnost A100100

Sufinanciranje pomoćnih nastavnih materijala i opreme za 

učenike 50,000.00 136.69 0.27% 55,000.00 5,000.00 110.00%

Izvor IF-OPĆINA 50,000.00 136.69 0.27% 55,000.00 5,000.00 110.00%

6361 PR10

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 50,000.00 136.69 0.27% 55,000.00 5,000.00 110.00%

Aktivnost A100100-0912 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 20,000.00 16,100.00 80.50% 20,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 20,000.00 16,100.00 80.50% 20,000.00 0.00 100.00%

6361 PR08

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 20,000.00 16,100.00 80.50% 20,000.00 0.00 100.00%

Glavni program P37 Obrazovanje 4,093,800.00 2,504,032.07 61.17% 4,093,800.00 0.00 100.00%

Program 3703 Osnovnoškolsko obrazovanje 4,091,800.00 2,502,952.07 61.17% 4,091,800.00 0.00 100.00%

Aktivnost A579000 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 4,049,800.00 2,502,952.07 61.80% 4,049,800.00 0.00 100.00%

Izvor IF-MINISTARSTVO 4,049,800.00 2,502,952.07 61.80% 4,049,800.00 0.00 100.00%

6361 PR01

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 4,049,800.00 2,502,952.07 61.80% 4,049,800.00 0.00 100.00%

Aktivnost A577004 Provedba kurikularne reforme 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Izvor IF-MINISTARSTVO 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

6362 PR02

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 

im nije nadležan 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Aktivnost A578045 Sufinanciranje udžbenika 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-MINISTARSTVO 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.00 0.00 100.00%

6362 PR03

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 

im nije nadležan 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.00 0.00 100.00%

Kapitalni projekt K110283 Opremanje knjižnice lektirnim naslovima 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-MINISTARSTVO 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

6362 PR04

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 

im nije nadležan 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Program 3702 Predškolski odgoj 2,000.00 1,080.00 54.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Aktivnost A578008 Odgoj i naobrazba djece u programima predškole 2,000.00 1,080.00 54.00% 2,000.00 0.00 100.00%

6361 PR22 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 2,000.00 1,080.00 54.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Glavni program P22 Financijski i fiskalni sustav 0.00 0.00 #DIV/0! 1,813,532.85 1,813,532.85 #DIV/0!

Program 2201

Strateško planiranje, provedba i podrška regionalnom 

razvoju 0.00 0.00 #DIV/0! 1,813,532.85 1,813,532.85 #DIV/0!

Aktivnost A680044 Aktivnost UP - Upravljanje projektom i administracija 0.00 0.00 #DIV/0! 142,073.86 142,073.86 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 142,073.86 142,073.86 #DIV/0!

6323 PR23 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 142,073.86 142,073.86 #DIV/0!

Aktivnost A680044 Aktivnost IK - Informiranje i komunikacija 0.00 0.00 #DIV/0! 166,000.00 166,000.00 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 166,000.00 166,000.00 #DIV/0!

6323 PR24 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 166,000.00 166,000.00 #DIV/0!



Aktivnost A680044

Aktivnost 1 - Aktivnost razvoja sposobnosti učitelja i 

drugih odgojno - obrazovnih radnika u STEM podučavanju 0.00 0.00 #DIV/0! 78,115.00 78,115.00 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 78,115.00 78,115.00 #DIV/0!

6323 PR26 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 78,115.00 78,115.00 #DIV/0!

Aktivnost A680044

Aktivnost 2 - Aktivnost razvoja/jačanja STEM vještina 

učenika osnovnih škola 0.00 0.00 #DIV/0! 278,024.25 278,024.25 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 278,024.25 278,024.25 #DIV/0!

6323 PR27 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 278,024.25 278,024.25 #DIV/0!

Aktivnost A680044

Aktivnost 3 - Modernizacija prostora i nabava STEM 

opreme za škole 0.00 0.00 #DIV/0! 839,500.00 839,500.00 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 839,500.00 839,500.00 #DIV/0!

6323 PR28 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 839,500.00 839,500.00 #DIV/0!

Aktivnost A680044

Aktivnost 4 - Aktivnost stručnog usavršavanja 

namijenjenih učiteljima i drugim odgojno-obrazovnim 

radnicima osnovne škole u IKT-u, poduzetništvu i aktivnom 

građanstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 148,988.10 148,988.10 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 148,988.10 148,988.10 #DIV/0!

6323 PR29 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 148,988.10 148,988.10 #DIV/0!

Aktivnost A680044

Aktivnost 5 - Razvoj modela učenja, praktičnog rada u 

nastavi i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti u STEM-u, 

IKT-u, poduzetništvu i aktivnom građanstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 112,000.00 112,000.00 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 112,000.00 112,000.00 #DIV/0!

6323 PR30 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 112,000.00 112,000.00 #DIV/0!

Aktivnost A680044

Aktivnost 6 - Razvoj i provedba obrazovnih programa i 

izvannastavnih aktivnosti za učenike osnovnih škola u IKT-

u, poduzetništvu i aktivnom građanstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 48,831.64 48,831.64 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 48,831.64 48,831.64 #DIV/0!

6323 PR31 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 48,831.64 48,831.64 #DIV/0!

KONTO POZICIJA VRSTA RASHODA 1. Rebalans Ostvareno (2) % 2. Rebalans Promjena Indeks
1 2 3 4 5 6

Razdjel 09 Obrazovanje 5,007,455.32 3,196,965.34 63.84% 6,846,488.17 1,839,032.85 136.73%

Glava 0912 Osnovno obrazovanje 5,007,455.32 3,196,965.34 63.84% 6,846,488.17 1,839,032.85 136.73%

Proračunski korisnik 10313 OŠ Josip Kozarac Soljani 5,007,455.32 3,196,965.34 63.84% 6,846,488.17 1,839,032.85 136.73%

Glavni program P09 Obrazovanje 583,395.03 236,427.62 40.53% 583,895.03 500.00 100.09%

Program 1020 Javne potrebe u školstvu 191,214.00 89,217.47 46.66% 191,214.00 0.00 100.00%

Aktivnost A102001 Županijske javne potrebe u školstvu - prijevoz učenika 191,214.00 89,217.47 46.66% 191,214.00 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 191,214.00 89,217.47 46.66% 191,214.00 0.00 100.00%

3231 RA31 Usluge telefona, pošte i prijevoza 191,214.00 89,217.47 46.66% 191,214.00 0.00 100.00%

Program 1021 Osnovnoškolsko obrazovanje 375,180.03 140,967.56 37.57% 375,180.03 0.00 100.00%

Aktivnost A102101 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 338,180.03 133,745.06 39.55% 338,180.03 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 338,180.03 133,745.06 39.55% 338,180.03 0.00 100.00%

3211 RA32 Službena putovanja 5,000.00 2,428.00 48.56% 5,000.00 0.00 100.00%

3213 RA33 Stručno usavršavanje zaposlenika 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

3214 RA34 Ostale naknade troškova zaposlenima 6,000.00 3,810.00 63.50% 6,000.00 0.00 100.00%



3221 RA35 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30,000.00 7,021.91 23.41% 30,000.00 0.00 100.00%

3222 RA36 Materijal i sirovine 5,000.00 3,089.02 61.78% 5,000.00 0.00 100.00%

3223 RA37 Energija 166,279.00 66,199.66 39.81% 166,279.00 0.00 100.00%

3224 RA38 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 8,000.00 5,194.26 64.93% 8,000.00 0.00 100.00%

3225 RA39 Sitni inventar i auto gume 2,500.00 0.00 0.00% 2,500.00 0.00 100.00%

3231 RA40 Usluge telefona, pošte i prijevoza 16,000.00 7,965.96 49.79% 16,000.00 0.00 100.00%

3232 RA41 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40,000.00 14,001.81 35.00% 40,000.00 0.00 100.00%

3233 RA42 Usluge promidžbe i informiranja 2,000.00 160.00 8.00% 2,000.00 0.00 100.00%

3234 RA43 Komunalne usluge 10,000.00 4,952.19 49.52% 10,000.00 0.00 100.00%

3236 RA44 Zdravstvene i veterinarske usluge 10,000.00 2,375.00 23.75% 10,000.00 0.00 100.00%

3237 RA45 Intelektualne i osobne usluge 6,000.00 4,314.10 71.90% 6,000.00 0.00 100.00%

3238 RA46 Računalne usluge 2,500.00 2,115.00 84.60% 2,500.00 0.00 100.00%

3239 RA60 Ostale usluge 1,500.00 0.00 0.00% 1,500.00 0.00 100.00%

3292 RA47 Premije osiguranja 5,000.00 4,821.72 96.43% 5,000.00 0.00 100.00%

3293 RA48 Reprezentacija 500.00 0.00 0.00% 500.00 0.00 100.00%

3294 RA49 Članarine i norme 2,000.00 1,200.00 60.00% 2,000.00 0.00 100.00%

3299 RA50 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2,500.00 1,809.48 72.38% 2,500.00 0.00 100.00%

3431 RA51 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3,500.00 2,286.95 65.34% 3,500.00 0.00 100.00%

9222 RA100 Manjak prihoda poslovanja 11,901.03 0.00 0.00% 11,901.03 0.00 100.00%

Kapitalni projekt K102101 Adaptacija i sanacija ustanova OŠ 37,000.00 7,222.50 19.52% 37,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 37,000.00 7,222.50 19.52% 37,000.00 0.00 100.00%

4221 RA29 Uredska oprema i namještaj 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.00 0.00 100.00%

4222 RA83 Komunikacijska oprema 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.00 0.00 100.00%

4223 RA30 Oprema za održavanje i zaštitu 8,000.00 1,147.50 14.34% 8,000.00 0.00 100.00%

4226 RA84 Sportska i glazbena oprema 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

4227 RA59 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 7,000.00 6,075.00 86.79% 7,000.00 0.00 100.00%

Program 1024 Financiranje školstva izvan županijskog proračuna 17,001.00 6,242.59 36.72% 17,501.00 500.00 102.94%

Aktivnost A102401 Vlastiti prihodi - osnovno školstvo 8,001.00 1,896.20 23.70% 8,001.00 0.00 100.00%

Izvor IF-VLASTITI PRIHODI 8,001.00 1,896.20 23.70% 8,001.00 0.00 100.00%

3113 RA52 Plaće za prekovremeni rad 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3131 RA53 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3221 RA54 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3222 RA88 Materijal i sirovine 3,630.87 0.00 0.00% 3,630.87 0.00 100.00%

3233 RA86 Usluge promidžbe i informiranja 160.00 160.00 100.00% 160.00 0.00 100.00%

3225 RA58 Sitni inventar i auto gume 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3231 RA57 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3293 RA87 Reprezentacija 3,500.00 1,670.88 47.74% 3,500.00 0.00 100.00%

3433 RA56 Zatezne kamate 0.00 65.32 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

9222 RA99 Manjak prihoda poslovanja 710.13 0.00 0.00% 710.13 0.00 100.00%

Aktivnost A102401 Donacije 3,000.00 2,588.25 86.28% 3,500.00 500.00 116.67%

Izvor IF-DONACIJE 3,000.00 2,588.25 86.28% 3,500.00 500.00 116.67%

3211 RA76 Službena putovanja 1,600.00 1,600.00 100.00% 1,600.00 0.00 100.00%

3214 RA103 Ostale naknade troškova zaposlenima 0.00 432.00 #DIV/0! 500.00 500.00 #DIV/0!

3222 RA85 Materijal i sirovine 1,079.40 556.25 51.53% 1,079.40 0.00 100.00%

3238 RA77 Računalne usluge 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3299 RA78 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3722 RA79 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

9222 RA98 Manjak prihoda poslovanja 320.60 0.00 0.00% 320.60 0.00 100.00%

Aktivnost A102401 PPP Školska prehrana 6,000.00 1,758.14 29.30% 6,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - ŠK. KUHINJA 6,000.00 1,758.14 29.30% 6,000.00 0.00 100.00%

3222 RA81 Materijal i sirovine 5,677.55 1,758.14 30.97% 5,677.55 0.00 100.00%

9222 RA95 Manjak prihoda poslovanja 322.45 0.00 0.00% 322.45 0.00 100.00%

Glavni program P10 Mladi i demografija 330,260.29 177,465.08 53.73% 355,260.29 25,000.00 107.57%

Program 1027 Mladi i demografija 52,574.96 32,568.85 61.95% 52,574.96 0.00 100.00%

Aktivnost A102702 Užina za sve 44,514.01 28,519.03 64.07% 44,514.01 0.00 100.00%

Izvor IF-UŽINA ZA SVE 44,514.01 28,519.03 64.07% 44,514.01 0.00 100.00%

3222 RA26 Materijal i sirovine 44,514.01 28,519.03 64.07% 44,514.01 0.00 100.00%

Aktivnost A102702 Shema voća i povrća 4,243.10 1,903.43 44.86% 4,243.10 0.00 100.00%

Izvor IF-SHEMA VOĆA I POVRĆA 4,243.10 1,903.43 44.86% 4,243.10 0.00 100.00%

3222 RA27 Materijal i sirovine 3,500.00 1,903.43 54.38% 3,500.00 0.00 100.00%

9222 RA101 Manjak prihoda poslovanja 743.10 0.00 0.00% 743.10 0.00 100.00%

Aktivnost A102702 Shema mlijeka 3,817.85 2,146.39 56.22% 3,817.85 0.00 100.00%

Izvor IF-SHEMA MLIJEKA 3,817.85 2,146.39 56.22% 3,817.85 0.00 100.00%



3222 RA28 Materijal i sirovine 3,500.00 2,146.39 61.33% 3,500.00 0.00 100.00%

9222 RA102 Manjak prihoda poslovanja 317.85 0.00 0.00% 317.85 0.00 100.00%

Program 1050 Investicije za društvene djelatnosti 277,685.33 144,896.23 52.18% 302,685.33 25,000.00 109.00%

Aktivnost A100100 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 163,001.00 116,739.96 71.62% 163,001.00 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 163,001.00 116,739.96 71.62% 163,001.00 0.00 100.00%

3111 RA12 Plaće za redovan rad 134,800.00 97,780.47 72.54% 134,800.00 0.00 100.00%

3121 RA13 Ostali rashodi za zaposlene 3,000.00 1,500.00 50.00% 3,000.00 0.00 100.00%

3132 RA14 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 23,200.00 16,133.79 69.54% 23,200.00 0.00 100.00%

3212 RA15 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 2,000.00 1,325.70 66.29% 2,000.00 0.00 100.00%

3213 RA16 Stručno usavršavanje zaposlenika 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3214 RA17 Ostale naknade troškova zaposlenima 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3236 RA20 Zdravstvene i veterinarske usluge 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

9222 RA97 Manjak prihoda poslovanja 1.00 0.00 0.00% 1.00 0.00 100.00%

Aktivnost A100100 Materijalni rashodi predškole 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 0.00 100.00%

3221 RA18 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.00 0.00 100.00%

3225 RA19 Sitni inventar i auto gume 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

4262 RA61 Ulaganja u računalne programe 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Aktivnost A100100 Sufinanciranje školske kuhinje 41,684.33 23,355.58 56.03% 61,684.33 20,000.00 147.98%

Izvor IF-OPĆINA 41,684.33 23,355.58 56.03% 61,684.33 20,000.00 147.98%

3222 RA25 Materijal i sirovine 40,000.00 23,355.58 58.39% 60,000.00 20,000.00 150.00%

9222 RA96 Manjak prihoda poslovanja 1,684.33 0.00 0.00% 1,684.33 0.00 100.00%

Aktivnost A100100

Sufinanciranje pomoćnih nastavnih materijala i opreme za 

učenike 50,000.00 2,800.69 5.60% 55,000.00 5,000.00 110.00%

Izvor IF-OPĆINA 50,000.00 2,800.69 5.60% 55,000.00 5,000.00 110.00%

3722 RA22 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 50,000.00 721.69 1.44% 52,000.00 2,000.00 104.00%

4241 RA104 Knjige 0.00 2,079.00 #DIV/0! 3,000.00 3,000.00 #DIV/0!

Aktivnost A100100-0912 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 20,000.00 2,000.00 10.00% 20,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 20,000.00 2,000.00 10.00% 20,000.00 0.00 100.00%

3221 RA21 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 12,000.00 0.00 0.00% 3,500.00 -8,500.00 29.17%

3224 RA62 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2,000.00 0.00 0.00% 0.00 -2,000.00 0.00%

3231 RA89 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2,000.00 2,000.00 100.00% 2,000.00 0.00 100.00%

4221 RA23 Uredska oprema i namještaj 2,000.00 0.00 0.00% 0.00 -2,000.00 0.00%

4223 RA63 Oprema za održavanje i zaštitu 0.00 0.00 #DIV/0! 14,500.00 14,500.00 #DIV/0!

4227 RA64 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 2,000.00 0.00 0.00% 0.00 -2,000.00 0.00%

Glavni program P37 Obrazovanje 4,093,800.00 2,783,072.64 67.98% 4,093,800.00 0.00 100.00%

Program 3703 Osnovnoškolsko obrazovanje 4,091,800.00 2,783,072.64 68.02% 4,091,800.00 0.00 100.00%

Aktivnost A579000 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 4,049,800.00 2,783,072.64 68.72% 4,049,800.00 0.00 100.00%

Izvor IF-MINISTARSTVO 4,049,800.00 2,783,072.64 68.72% 4,049,800.00 0.00 100.00%

3111 RA01 Plaće za redovan rad 3,000,000.00 2,108,843.29 70.29% 3,000,000.00 0.00 100.00%

3121 RA04 Ostali rashodi za zaposlene 150,000.00 73,977.53 49.32% 150,000.00 0.00 100.00%

3113 RA02 Plaće za prekovremeni rad 70,000.00 47,403.09 67.72% 70,000.00 0.00 100.00%

3114 RA03 Plaće za posebne uvjete rada 35,000.00 19,046.96 54.42% 35,000.00 0.00 100.00%

3132 RA07 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 525,000.00 357,986.25 68.19% 525,000.00 0.00 100.00%

3133 RA69 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 300.00 38.69 12.90% 300.00 0.00 100.00%

3212 RA05 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 250,000.00 164,773.64 65.91% 250,000.00 0.00 100.00%

3221 RA65 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3295 RA06 Pristojbe i naknade 12,500.00 8,850.00 70.80% 12,500.00 0.00 100.00%

3296 RA66 Troškovi sudskih postupaka 5,000.00 1,375.00 27.50% 5,000.00 0.00 100.00%

3433 RA67 Zatezne kamate 2,000.00 778.19 38.91% 2,000.00 0.00 100.00%

Aktivnost A577004 Provedba kurikularne reforme 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Izvor IF-MINISTARSTVO 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

4221 RA08 Uredska oprema i namještaj 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

4226 RA09 Sportska i glazbena oprema 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Aktivnost A578045 Sufinanciranje udžbenika 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-MINISTARSTVO 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.00 0.00 100.00%

3722 RA68 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 25,000.00 0.00 0.00% 25,000.00 0.00 100.00%

4241 RA10 Knjige 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.00 0.00 100.00%

Kapitalni projekt K110283 Opremanje knjižnice lektirnim naslovima 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-MINISTARSTVO 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%



4241 RA11 Knjige 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Program 3702 Predškolski odgoj 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Aktivnost A578008 Odgoj i naobrazba djece u programima predškole 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

3221 RA90 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Glavni program P22 Financijski i fiskalni sustav 0.00 0.00 #DIV/0! 1,813,532.85 1,813,532.85 #DIV/0!

Program 2201

Strateško planiranje, provedba i podrška regionalnom 

razvoju 0.00 0.00 #DIV/0! 1,813,532.85 1,813,532.85 #DIV/0!

Aktivnost A680044 Aktivnost UP - Upravljanje projektom i administracija 0.00 0.00 #DIV/0! 142,073.86 142,073.86 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 142,073.86 142,073.86 #DIV/0!

32999 RA105 Ostali nenavedeni rashodi poslovanja #DIV/0! 2,073.86 2,073.86 #DIV/0!

36812 RA106

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU #DIV/0! 5,000.00 5,000.00 #DIV/0!

36819 RA107

Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, 

gradskih i općinskih proračuna temeljem sredstava EU #DIV/0! 135,000.00 135,000.00 #DIV/0!

Aktivnost A680044 Aktivnost IK - Informiranje i komunikacija 0.00 0.00 #DIV/0! 166,000.00 166,000.00 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 166,000.00 166,000.00 #DIV/0!

32331 RA108 Elektronski mediji #DIV/0! 68,000.00 68,000.00 #DIV/0!

32332 RA109 Tisak #DIV/0! 3,000.00 3,000.00 #DIV/0!

32334 RA110 Promidžbeni materijali #DIV/0! 91,000.00 91,000.00 #DIV/0!

32931 RA111 Reprezentacija #DIV/0! 4,000.00 4,000.00 #DIV/0!

Aktivnost A680044

Aktivnost 1 - Aktivnost razvoja sposobnosti učitelja i 

drugih odgojno - obrazovnih radnika u STEM podučavanju 0.00 0.00 #DIV/0! 78,115.00 78,115.00 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 78,115.00 78,115.00 #DIV/0!

32372 RA112 Ugovor o djelu #DIV/0! 3,115.00 3,115.00 #DIV/0!

32319 RA113 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

32931 RA114 Reprezentacija #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

36812 RA115

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU #DIV/0! 75,000.00 75,000.00 #DIV/0!

Aktivnost A680044

Aktivnost 2 - Aktivnost razvoja/jačanja STEM vještina 

učenika osnovnih škola 0.00 0.00 #DIV/0! 278,024.25 278,024.25 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 278,024.25 278,024.25 #DIV/0!

32111 RA116 Dnevnice za službeni put u zemlji #DIV/0! 3,840.00 3,840.00 #DIV/0!

32319 RA117 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

32334 RA118 Promidžbeni materijalu #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

32339 RA119 Ostale usluge promidžbe i informiranja #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

32372 RA120 Ugovor o djelu #DIV/0! 4,184.25 4,184.25 #DIV/0!

32931 RA121 Reprezentacija #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

36812 RA122

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU #DIV/0! 270,000.00 270,000.00 #DIV/0!

Aktivnost A680044

Aktivnost 3 - Modernizacija prostora i nabava STEM 

opreme za škole 0.00 0.00 #DIV/0! 839,500.00 839,500.00 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 839,500.00 839,500.00 #DIV/0!

42211 RA123 Računala i računalna oprema #DIV/0! 89,500.00 89,500.00 #DIV/0!

36812 RA124

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU #DIV/0! 750,000.00 750,000.00 #DIV/0!

Aktivnost A680044

Aktivnost 4 - Aktivnost stručnog usavršavanja 

namijenjenih učiteljima i drugim odgojno-obrazovnim 

radnicima osnovne škole u IKT-u, poduzetništvu i aktivnom 

građanstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 148,988.10 148,988.10 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 148,988.10 148,988.10 #DIV/0!

32112 RA125 Dnevnica za službeni put u inozemstvu #DIV/0! 21,195.60 21,195.60 #DIV/0!

32114 RA126 Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu #DIV/0! 33,750.00 33,750.00 #DIV/0!

32319 RA127 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz #DIV/0! 30,150.00 30,150.00 #DIV/0!



36812 RA128

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU #DIV/0! 63,892.50 63,892.50 #DIV/0!

Aktivnost A680044

Aktivnost 5 - Razvoj modela učenja, praktičnog rada u 

nastavi i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti u STEM-u, 

IKT-u, poduzetništvu i aktivnom građanstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 112,000.00 112,000.00 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 112,000.00 112,000.00 #DIV/0!

32132 RA129 Tečajevi i stručni ispiti #DIV/0! 12,000.00 12,000.00 #DIV/0!

32372 RA130 Ugovori o djelu #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

36812 RA131

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU #DIV/0! 100,000.00 100,000.00 #DIV/0!

Aktivnost A680044

Aktivnost 6 - Razvoj i provedba obrazovnih programa i 

izvannastavnih aktivnosti za učenike osnovnih škola u IKT-

u, poduzetništvu i aktivnom građanstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 48,831.64 48,831.64 #DIV/0!

Izvor

IF-Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 48,831.64 48,831.64 #DIV/0!

32221 RA132 Osnovni materijal i sirovine #DIV/0! 2,000.00 2,000.00 #DIV/0!

32251 RA133 Sitan inventar #DIV/0! 2,322.02 2,322.02 #DIV/0!

32372 RA134 Ugovor o djelu #DIV/0! 6,523.13 6,523.13 #DIV/0!

42273 RA135 Oprema #DIV/0! 30,728.10 30,728.10 #DIV/0!

36812 RA136

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU #DIV/0! 7,258.39 7,258.39 #DIV/0!

Predsjednica školskog odbora:

Nataša Kovanović, dipl.uč. 



Klasa: 400-01/22-01/03

Urbroj: 2196-64-01/22-01

Soljani, 21. lipnja 2022. godine

KONTO POZICIJA VRSTA PRIHODA Planirano Ostvareno % 1. Rebalans Promjena %

1 2 3 (1/2) 4 5 6

Razdjel 09 Obrazovanje 5,007,455.32 2,123,997.23 42.42% 5,007,455.32 0.00 Indeks

Glava 0912 Osnovno obrazovanje 5,007,455.32 2,123,997.23 42.42% 5,007,455.32 0.00 100.00%

Proračunski korisnik 10313 OŠ Josip Kozarac Soljani 5,007,455.32 2,123,997.23 42.42% 5,007,455.32 0.00 100.00%

Glavni program P09 Obrazovanje 583,395.03 163,787.14 28.07% 583,395.03 0.00 100.00%

Program 1020 Javne potrebe u školstvu 191,214.00 27,614.93 14.44% 191,214.00 0.00 100.00%

Aktivnost A102001 Županijske javne potrebe u školstvu - prijevoz učenika 191,214.00 27,614.93 14.44% 191,214.00 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 191,214.00 0.00 0.00% 191,214.00 0.00 100.00%

6711 PR11

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 

poslovanja 191,214.00 0.00% 191,214.00 0.00 100.00%

Kapitalni projekt K100130 Objekt male škole Soljani 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Izvor IF-OPĆINA 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

6362 PR07

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Program 1021 Osnovnoškolsko obrazovanje 375,180.03 0.00 0.00% 375,180.03 0.00 100.00%

Aktivnost A102101 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 338,180.03 0.00 0.00% 338,180.03 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 338,180.03 0.00 0.00% 338,180.03 0.00 100.00%

6711 PR12

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 

poslovanja 338,180.03 0.00% 338,180.03 0.00 100.00%

6712 PR18

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za 

nabavu nefinancijske imovine 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Kapitalni projekt K102101 Adaptacija i sanacija ustanova OŠ 37,000.00 0.00 0.00% 37,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 37,000.00 0.00 0.00% 37,000.00 0.00 100.00%

6712 PR13

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za 

nabavu nefinancijske imovine 37,000.00 0.00% 37,000.00 0.00 100.00%

Program 1024 Financiranje školstva izvan županijskog proračuna 17,001.00 0.00 0.00% 17,001.00 0.00 100.00%

Aktivnost A102401 Vlastiti prihodi - osnovno školstvo 8,001.00 0.00 0.00% 8,001.00 0.00 100.00%

Izvor IF-VLASTITI PRIHODI 8,001.00 0.00 0.00% 8,001.00 0.00 100.00%

6413 PR19 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 1.00 0.00% 1.00 0.00 100.00%

6422 PR17 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 8,000.00 0.00% 8,000.00 0.00 100.00%

Aktivnost A102401 Donacije 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-DONACIJE 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 0.00 100.00%

6631 PR20 Tekuće donacije 3,000.00 0.00% 3,000.00 0.00 100.00%

Aktivnost A102401 PPP Školska prehrana 6,000.00 0.00 0.00% 6,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - ŠK. KUHINJA 6,000.00 0.00 0.00% 6,000.00 0.00 100.00%

6526 PR21 Ostali nespomenuti prihodi 6,000.00 0.00% 6,000.00 0.00 100.00%

Glavni program P10 Mladi i demografija 330,260.29 0.00 0.00% 330,260.29 0.00 100.00%

Program 1027 Mladi i demografija 52,574.96 0.00 0.00% 52,574.96 0.00 100.00%

Aktivnost A102702 Užina za sve 44,514.01 0.00 0.00% 44,514.01 0.00 100.00%

Republika Hrvatska

Vukovarsko-srijemska županija

Osnovna škola Josip Kozarac Soljani

1. Rebalans financijskog plana 2022.



Izvor IF-ŽUPANIJA 44,514.01 0.00 0.00% 44,514.01 0.00 100.00%

6711 PR14

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 

poslovanja 40,000.00 0.00% 40,000.00 0.00 100.00%

9222 PR25 Višak prihoda poslovanja 4,514.01 0.00% 4,514.01 0.00

Aktivnost A102702 Shema voća i povrća 4,243.10 0.00 0.00% 4,243.10 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 4,243.10 0.00 0.00% 4,243.10 0.00 100.00%

6711 PR15

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 

poslovanja 4,243.10 0.00% 4,243.10 0.00 100.00%

Aktivnost A102702 Shema mlijeka 3,817.85 0.00 0.00% 3,817.85 0.00 100.00%

Izvor IF-ŽUPANIJA 3,817.85 0.00 0.00% 3,817.85 0.00 100.00%

6711 PR16

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 

poslovanja 3,817.85 0.00% 3,817.85 0.00 100.00%

Program 1050 Investicije za društvene djelatnosti 277,685.33 0.00 0.00% 277,685.33 0.00 100.00%

Aktivnost A100100 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 163,001.00 0.00 0.00% 163,001.00 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 163,001.00 0.00 0.00% 163,001.00 0.00 100.00%

6361 PR05

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 163,001.00 0.00% 163,001.00 0.00 100.00%

Aktivnost A100100 Materijalni rashodi predškole 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 0.00 100.00%

6361 PR06

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 3,000.00 0.00% 3,000.00 0.00 100.00%

Aktivnost A100100 Sufinanciranje školske kuhinje 41,684.33 0.00 0.00% 41,684.33 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 41,684.33 0.00 0.00% 41,684.33 0.00 100.00%

6361 PR09

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 41,684.33 0.00% 41,684.33 0.00 100.00%

Aktivnost A100100

Sufinanciranje pomoćnih nastavnih materijala i opreme za 

učenike 50,000.00 0.00 0.00% 50,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 50,000.00 0.00 0.00% 50,000.00 0.00 100.00%

6361 PR10

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 50,000.00 0.00% 50,000.00 0.00 100.00%

Aktivnost A100100-0912 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.00 0.00 100.00%

6361 PR08

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 20,000.00 0.00% 20,000.00 0.00 100.00%

Glavni program P37 Obrazovanje 4,093,800.00 0.00 0.00% 4,093,800.00 0.00 100.00%

Program 3701 Razvoj odgojno obrazovnog sustava 4,091,800.00 0.00 0.00% 4,091,800.00 0.00 100.00%

Aktivnost A579000 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 4,049,800.00 0.00 0.00% 4,049,800.00 0.00 100.00%

Izvor IF-MINISTARSTVO 4,049,800.00 0.00 0.00% 4,049,800.00 0.00 100.00%

6361 PR01

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 4,049,800.00 0.00% 4,049,800.00 0.00 100.00%

Aktivnost A577004 Provedba kurikularne reforme 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Izvor IF-MINISTARSTVO 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

6362 PR02

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Aktivnost A578045 Sufinanciranje udžbenika 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-MINISTARSTVO 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.00 0.00 100.00%

6362 PR03

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.00 0.00 100.00%

Kapitalni projekt K110283 Opremanje knjižnice lektirnim naslovima 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-MINISTARSTVO 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

6362 PR04

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Program 3702 Predškolski odgoj 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%



Aktivnost A578008 Odgoj i naobrazba djece u programima predškole 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

6361 PR22 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 2,000.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Glavni program P01

Jačanje STEM vještina u osnovnim školama i razvoj 

Regionalnih znanstvenih

centara za osnovnoškolski odgoj i obrazovanje u STEM 

području 0.00 0.00 #DIV/0! 7,018,104.88 7,018,104.88 #DIV/0!

Program Lokalni razvoj i smanjenje siromaštva 0.00 0.00 #DIV/0! 7,018,104.88 7,018,104.88 #DIV/0!

Aktivnost Aktivnost UP - Upravljanje projektom i administracija 0.00 0.00 #DIV/0! 630,165.69 630,165.69 #DIV/0!

Izvor

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 630,165.69 630,165.69 #DIV/0!

6323 PR23 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 630,165.69 630,165.69 #DIV/0!

Aktivnost Aktivnost IK - Informiranje i komunikacija 0.00 0.00 #DIV/0! 822,000.00 822,000.00 #DIV/0!

Izvor

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 822,000.00 822,000.00 #DIV/0!

6323 PR24 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 822,000.00 822,000.00 #DIV/0!

Aktivnost

Aktivnost 1 - Aktivnost razvoja sposobnosti učitelja i 

drugih odgojno - obrazovnih radnika u STEM podučavanju 0.00 0.00 #DIV/0! 193,273.25 193,273.25 #DIV/0!

Izvor

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 193,273.25 193,273.25 #DIV/0!

6323 PR25 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 193,273.25 193,273.25 #DIV/0!

Aktivnost

Aktivnost 2 - Aktivnost razvoja/jačanja STEM vještina 

učenika osnovnih škola 0.00 0.00 #DIV/0! 1,134,937.39 1,134,937.39 #DIV/0!

Izvor

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 1,134,937.39 1,134,937.39 #DIV/0!

6323 PR26 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 1,134,937.39 1,134,937.39 #DIV/0!

Aktivnost

Aktivnost 3 - Modernizacija prostora i nabava STEM 

opreme za škole 0.00 0.00 #DIV/0! 3,845,160.47 3,845,160.47 #DIV/0!

Izvor

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 3,845,160.47 3,845,160.47 #DIV/0!

6323 PR27 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 3,845,160.47 3,845,160.47 #DIV/0!

Aktivnost

Aktivnost 4 - Aktivnost stručnog usavršavanja 

namijenjenih učiteljima i drugim odgojno-obrazovnim 

radnicima osnovne škole u IKT-u, poduzetništvu i 

aktivnom građanstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 148,988.10 148,988.10 #DIV/0!

Izvor

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 148,988.10 148,988.10 #DIV/0!

6323 PR28 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 148,988.10 148,988.10 #DIV/0!

Aktivnost

Aktivnost 5 - Razvoj modela učenja, praktičnog rada u 

nastavi i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti u STEM-u, 

IKT-u, poduzetništvu i aktivnom građanstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 194,748.34 194,748.34 #DIV/0!

Izvor

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 194,748.34 194,748.34 #DIV/0!

6323 PR29 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 194,748.34 194,748.34 #DIV/0!

Aktivnost

Aktivnost 6 - Razvoj i provedba obrazovnih programa i 

izvannastavnih aktivnosti za učenike osnovnih škola u IKT-

u, poduzetništvu i aktivnom građanstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 48,831.64 48,831.64 #DIV/0!

Izvor

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 48,831.64 48,831.64 #DIV/0!

6323 PR30 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU 0.00 0.00 #DIV/0! 48,831.64 48,831.64 #DIV/0!



Klasa: 400-01/22-01/03

Urbroj: 2196-64-01/22-01

Soljani, 21. lipnja 2022. godine

KONTO POZICIJA VRSTA RASHODA Planirano (1) Ostvareno (2) % 1. Rebalans Promjena Indeks
1 2 3 4 5 6

Razdjel 09 Obrazovanje 4,499,400.00 2,157,926.53 47.96% 5,007,455.32 508,055.32 111.29%

Glava 0912 Osnovno obrazovanje 4,499,400.00 2,157,926.53 47.96% 5,007,455.32 508,055.32 111.29%

Proračunski korisnik 10313 OŠ Josip Kozarac Soljani 4,499,400.00 2,157,926.53 47.96% 5,007,455.32 508,055.32 111.29%

Glavni program P09 Obrazovanje 514,000.00 164,067.39 31.92% 583,395.03 69,395.03 113.50%

Program 1020 Javne potrebe u školstvu 154,000.00 27,614.93 17.93% 191,214.00 37,214.00 124.16%

Aktivnost A102001 Županijske javne potrebe u školstvu - prijevoz učenika 154,000.00 27,614.93 17.93% 191,214.00 37,214.00 124.16%

Izvor IF-ŽUPANIJA 154,000.00 27,614.93 17.93% 191,214.00 37,214.00 124.16%

3231 RA31 Usluge telefona, pošte i prijevoza 154,000.00 27,614.93 17.93% 191,214.00 37,214.00 124.16%

Program 1021 Osnovnoškolsko obrazovanje 352,000.00 132,725.26 37.71% 375,180.03 23,180.03 106.59%

Aktivnost A102101 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 292,000.00 125,502.76 42.98% 338,180.03 46,180.03 115.82%

Izvor IF-ŽUPANIJA 292,000.00 125,502.76 42.98% 338,180.03 46,180.03 115.82%

3211 RA32 Službena putovanja 2,000.00 2,400.00 120.00% 5,000.00 3,000.00 250.00%

3213 RA33 Stručno usavršavanje zaposlenika 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

3214 RA34 Ostale naknade troškova zaposlenima 12,000.00 2,304.00 19.20% 6,000.00 -6,000.00 50.00%

3221 RA35 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30,000.00 5,475.81 18.25% 30,000.00 0.00 100.00%

3222 RA36 Materijal i sirovine 2,000.00 2,990.06 149.50% 5,000.00 3,000.00 250.00%

3223 RA37 Energija 130,000.00 62,612.65 48.16% 166,279.00 36,279.00 127.91%

3224 RA38 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 15,000.00 2,535.80 16.91% 8,000.00 -7,000.00 53.33%

3225 RA39 Sitni inventar i auto gume 2,500.00 0.00 0.00% 2,500.00 0.00 100.00%

3231 RA40 Usluge telefona, pošte i prijevoza 16,000.00 5,792.79 36.20% 16,000.00 0.00 100.00%

3232 RA41 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40,000.00 10,126.81 25.32% 40,000.00 0.00 100.00%

3233 RA42 Usluge promidžbe i informiranja 2,000.00 160.00 8.00% 2,000.00 0.00 100.00%

3234 RA43 Komunalne usluge 10,000.00 3,453.96 34.54% 10,000.00 0.00 100.00%

3236 RA44 Zdravstvene i veterinarske usluge 8,000.00 2,375.00 29.69% 10,000.00 2,000.00 125.00%

3237 RA45 Intelektualne i osobne usluge 5,000.00 3,054.10 61.08% 6,000.00 1,000.00 120.00%

3238 RA46 Računalne usluge 2,500.00 1,080.00 43.20% 2,500.00 0.00 100.00%

3239 RA60 Ostale usluge 0.00 0.00 #DIV/0! 1,500.00 1,500.00 #DIV/0!

3292 RA47 Premije osiguranja 5,000.00 4,821.72 96.43% 5,000.00 0.00 100.00%

3293 RA48 Reprezentacija 500.00 0.00 0.00% 500.00 0.00 100.00%

3294 RA49 Članarine i norme 2,000.00 800.00 40.00% 2,000.00 0.00 100.00%

3299 RA50 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2,000.00 1,809.48 90.47% 2,500.00 500.00 125.00%

3431 RA51 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3,500.00 1,809.55 51.70% 3,500.00 0.00 100.00%

9222 RA100 Manjak prihoda poslovanja 0.00 11,901.03 #DIV/0! 11,901.03 11,901.03 #DIV/0!

Kapitalni projekt K102101 Adaptacija i sanacija ustanova OŠ 60,000.00 7,222.50 12.04% 37,000.00 -23,000.00 61.67%

Izvor IF-ŽUPANIJA 60,000.00 7,222.50 12.04% 37,000.00 -23,000.00 61.67%

4221 RA29 Uredska oprema i namještaj 30,000.00 0.00 0.00% 10,000.00 -20,000.00 33.33%

4222 RA83 Komunikacijska oprema 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.00 0.00 100.00%

4223 RA30 Oprema za održavanje i zaštitu 10,000.00 1,147.50 11.48% 8,000.00 -2,000.00 80.00%

4226 RA84 Sportska i glazbena oprema 5,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 -3,000.00 40.00%

4227 RA59 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 5,000.00 6,075.00 121.50% 7,000.00 2,000.00 140.00%

Program 1024 Financiranje školstva izvan županijskog proračuna 8,000.00 3,727.20 46.59% 17,001.00 9,001.00 212.51%

Aktivnost A102401 Vlastiti prihodi - osnovno školstvo 2,000.00 1,001.01 50.05% 8,001.00 6,001.00 400.05%

Izvor IF-VLASTITI PRIHODI 2,000.00 1,001.01 50.05% 8,001.00 6,001.00 400.05%

3113 RA52 Plaće za prekovremeni rad 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3131 RA53 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Republika Hrvatska

Vukovarsko-srijemska županija

Osnovna škola Josip Kozarac Soljani

1. Rebalans financijskog plana 2022.



3221 RA54 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2,000.00 0.00 0.00% 0.00 -2,000.00 0.00%

3222 RA88 Materijal i sirovine 0.00 0.00 #DIV/0! 3,630.87 3,630.87 #DIV/0!

3233 RA86 Tisak 0.00 160.00 #DIV/0! 160.00 160.00 #DIV/0!

3225 RA58 Sitni inventar i auto gume 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3231 RA57 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3293 RA87 Reprezentacija 0.00 130.88 #DIV/0! 3,500.00 3,500.00 #DIV/0!

3433 RA56 Zatezne kamate 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

9222 RA99 Manjak prihoda poslovanja 0.00 710.13 #DIV/0! 710.13 710.13 #DIV/0!

Aktivnost A102401 Donacije 0.00 645.60 #DIV/0! 3,000.00 3,000.00 #DIV/0!

Izvor IF-DONACIJE 0.00 645.60 #DIV/0! 3,000.00 3,000.00 #DIV/0!

3211 RA76 Službena putovanja 0.00 0.00 #DIV/0! 1,600.00 1,600.00 #DIV/0!

3222 RA85 Materijal i sirovine 0.00 325.00 #DIV/0! 1,079.40 1,079.40 #DIV/0!

3238 RA77 Računalne usluge 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3299 RA78 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3722 RA79 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

9222 RA98 Manjak prihoda poslovanja 0.00 320.60 #DIV/0! 320.60 320.60 #DIV/0!

Aktivnost A102401 PPP Školska prehrana 6,000.00 2,080.59 34.68% 6,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - ŠK. KUHINJA 6,000.00 2,080.59 34.68% 6,000.00 0.00 100.00%

3222 RA81 Materijal i sirovine 6,000.00 1,758.14 29.30% 5,677.55 -322.45 94.63%

9222 RA95 Manjak prihoda poslovanja 0.00 322.45 #DIV/0! 322.45 322.45 #DIV/0!

Glavni program P10 Mladi i demografija 318,400.00 122,246.89 38.39% 330,260.29 11,860.29 103.72%

Program 1027 Mladi i demografija 47,000.00 30,605.16 65.12% 52,574.96 5,574.96 111.86%

Aktivnost A102702 Užina za sve 40,000.00 26,663.26 66.66% 44,514.01 4,514.01 111.29%

Izvor IF-UŽINA ZA SVE 40,000.00 26,663.26 66.66% 44,514.01 4,514.01 111.29%

3222 RA26 Materijal i sirovine 40,000.00 26,663.26 66.66% 44,514.01 4,514.01 111.29%

Aktivnost A102702 Shema voća i povrća 3,500.00 2,646.53 75.62% 4,243.10 743.10 121.23%

Izvor IF-SHEMA VOĆA I POVRĆA 3,500.00 2,646.53 75.62% 4,243.10 743.10 121.23%

3222 RA27 Materijal i sirovine 3,500.00 1,903.43 54.38% 3,500.00 0.00 100.00%

9222 RA101 Manjak prihoda poslovanja 0.00 743.10 #DIV/0! 743.10 743.10 #DIV/0!

Aktivnost A102702 Shema mlijeka 3,500.00 2,356.32 67.32% 3,817.85 317.85 109.08%

Izvor IF-SHEMA MLIJEKA 3,500.00 2,356.32 67.32% 3,817.85 317.85 109.08%

3222 RA28 Materijal i sirovine 3,500.00 2,038.47 58.24% 3,500.00 0.00 100.00%

9222 RA102 Manjak prihoda poslovanja 0.00 317.85 #DIV/0! 317.85 317.85 #DIV/0!

Program 1050 Investicije za društvene djelatnosti 271,400.00 96,500.19 35.56% 277,685.33 6,285.33 102.32%

Aktivnost A100100 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 156,400.00 76,251.16 48.75% 163,001.00 6,601.00 104.22%

Izvor IF-OPĆINA 156,400.00 76,251.16 48.75% 163,001.00 6,601.00 104.22%

3111 RA12 Plaće za redovan rad 129,600.00 64,458.84 49.74% 134,800.00 5,200.00 104.01%

3121 RA13 Ostali rashodi za zaposlene 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 0.00 100.00%

3132 RA14 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 22,300.00 10,635.72 47.69% 23,200.00 900.00 104.04%

3212 RA15 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 1,500.00 1,155.60 77.04% 2,000.00 500.00 133.33%

3213 RA16 Stručno usavršavanje zaposlenika 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3214 RA17 Ostale naknade troškova zaposlenima 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3236 RA20 Zdravstvene i veterinarske usluge 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

9222 RA97 Manjak prihoda poslovanja 0.00 1.00 #DIV/0! 1.00 1.00 #DIV/0!

Aktivnost A100100 Materijalni rashodi predškole 5,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 -2,000.00 60.00%

Izvor IF-OPĆINA 5,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 -2,000.00 60.00%

3221 RA18 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3,000.00 0.00 0.00% 1,000.00 -2,000.00 33.33%

3225 RA19 Sitni inventar i auto gume 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

4262 RA61 Ulaganja u računalne programe 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Aktivnost A100100 Sufinanciranje školske kuhinje 40,000.00 18,112.34 45.28% 41,684.33 1,684.33 104.21%

Izvor IF-OPĆINA 40,000.00 18,112.34 45.28% 41,684.33 1,684.33 104.21%

3222 RA25 Materijal i sirovine 40,000.00 16,428.01 41.07% 40,000.00 0.00 100.00%

9222 RA96 Manjak prihoda poslovanja 0.00 1,684.33 #DIV/0! 1,684.33 1,684.33 #DIV/0!

Aktivnost A100100

Sufinanciranje pomoćnih nastavnih materijala i opreme za 

učenike 50,000.00 136.69 0.27% 50,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 50,000.00 136.69 0.27% 50,000.00 0.00 100.00%

3722 RA22 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 50,000.00 136.69 0.27% 50,000.00 0.00 100.00%

Aktivnost A100100-0912 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 20,000.00 2,000.00 10.00% 20,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-OPĆINA 20,000.00 2,000.00 10.00% 20,000.00 0.00 100.00%



3221 RA21 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20,000.00 0.00 0.00% 12,000.00 -8,000.00 60.00%

3224 RA62 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0.00 0.00 #DIV/0! 2,000.00 2,000.00 #DIV/0!

3231 RA89 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0.00 2,000.00 #DIV/0! 2,000.00 2,000.00 #DIV/0!

4221 RA23 Uredska oprema i namještaj 0.00 0.00 #DIV/0! 2,000.00 2,000.00 #DIV/0!

4223 RA63 Oprema za održavanje i zaštitu 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

4227 RA64 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0.00 0.00 #DIV/0! 2,000.00 2,000.00 #DIV/0!

Glavni program P37 Obrazovanje 3,667,000.00 1,901,279.89 51.85% 4,093,800.00 426,800.00 111.64%

Program 3701 Razvoj odgojno obrazovnog sustava 3,667,000.00 1,901,279.89 51.85% 4,091,800.00 424,800.00 111.58%

Aktivnost A579000 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osoblje 3,625,000.00 1,901,279.89 52.45% 4,049,800.00 424,800.00 111.72%

Izvor IF-MINISTARSTVO 3,625,000.00 1,901,279.89 52.45% 4,049,800.00 424,800.00 111.72%

3111 RA01 Plaće za redovan rad 2,726,900.00 1,398,280.18 51.28% 3,000,000.00 273,100.00 110.02%

3121 RA04 Ostali rashodi za zaposlene 131,200.00 72,314.53 55.12% 150,000.00 18,800.00 114.33%

3113 RA02 Plaće za prekovremeni rad 50,000.00 41,035.32 82.07% 70,000.00 20,000.00 140.00%

3114 RA03 Plaće za posebne uvjete rada 30,000.00 17,023.19 56.74% 35,000.00 5,000.00 116.67%

3132 RA07 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 467,100.00 243,183.70 52.06% 525,000.00 57,900.00 112.40%

3133 RA69 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 300.00 38.69 12.90% 300.00 0.00 100.00%

3212 RA05 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 200,000.00 121,237.15 60.62% 250,000.00 50,000.00 125.00%

3221 RA65 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

3295 RA06 Pristojbe i naknade 12,500.00 6,037.50 48.30% 12,500.00 0.00 100.00%

3296 RA66 Troškovi sudskih postupaka 5,000.00 1,375.00 27.50% 5,000.00 0.00 100.00%

3433 RA67 Zatezne kamate 2,000.00 754.63 37.73% 2,000.00 0.00 100.00%

Aktivnost A577004 Provedba kurikularne reforme 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Izvor IF-MINISTARSTVO 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

4221 RA08 Uredska oprema i namještaj 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

4226 RA09 Sportska i glazbena oprema 0.00 0.00 #DIV/0! 0.00 0.00 #DIV/0!

Aktivnost A578045 Sufinanciranje udžbenika 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-MINISTARSTVO 40,000.00 0.00 0.00% 40,000.00 0.00 100.00%

3722 RA68 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 25,000.00 0.00 0.00% 25,000.00 0.00 100.00%

4241 RA10 Knjige 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.00 0.00 100.00%

Kapitalni projekt K110283 Opremanje knjižnice lektirnim naslovima 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Izvor IF-MINISTARSTVO 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

4241 RA11 Knjige 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 0.00 100.00%

Program 3702 Predškolski odgoj 0.00 0.00 #DIV/0! 2,000.00 2,000.00 #DIV/0!

Aktivnost A578008 Odgoj i naobrazba djece u programima predškole 0.00 0.00 #DIV/0! 2,000.00 2,000.00 #DIV/0!

3221 RA90 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 #DIV/0! 2,000.00 2,000.00 #DIV/0!

Glavni program

Jačanje STEM vještina u osnovnim školama i razvoj 

Regionalnih znanstvenih

centara za osnovnoškolski odgoj i obrazovanje u STEM 

području 0.00 0.00 #DIV/0! 7,018,104.88 7,018,104.88 #DIV/0!

Program Lokalni razvoj i smanjenje siromaštva 0.00 0.00 #DIV/0! 7,018,104.88 7,018,104.88 #DIV/0!

Aktivnost Aktivnost UP - Upravljanje projektom i administracija 0.00 0.00 #DIV/0! 630,165.69 630,165.69 #DIV/0!

Izvor 573

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 630,165.69 630,165.69 #DIV/0!

RA91 0.00 0.00 #DIV/0! 2,073.86 2,073.86 #DIV/0!

36812 RA92

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU 0.00 0.00 #DIV/0! 20,915.05 20,915.05 #DIV/0!  

36819 RA93

Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, 

gradskih i općinskih proračuna temeljem sredstava EU 0.00 0.00 #DIV/0! 607,176.78 607,176.78 #DIV/0!

Aktivnost Aktivnost IK - Informiranje i komunikacija 0.00 0.00 #DIV/0! 822,000.00 822,000.00 #DIV/0!

Izvor 573

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 822,000.00 822,000.00 #DIV/0!

32331 RA94 Elektronski mediji 0.00 0.00 #DIV/0! 338,000.00 338,000.00 #DIV/0!

32332 RA95 Tisak 0.00 0.00 #DIV/0! 13,500.00 13,500.00 #DIV/0!

32334 RA96 Promidžbeni materijali 0.00 0.00 #DIV/0! 452,500.00 452,500.00 #DIV/0!

32931 RA97 Reprezentacija 0.00 0.00 #DIV/0! 18,000.00 18,000.00 #DIV/0!

Aktivnost

Aktivnost 1 - Aktivnost razvoja sposobnosti učitelja i 

drugih odgojno - obrazovnih radnika u STEM podučavanju 0.00 0.00 #DIV/0! 193,273.25 193,273.25 #DIV/0!

Izvor 573

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 193,273.25 193,273.25 #DIV/0!

32372 RA98 Ugovor o djelu 0.00 0.00 #DIV/0! 3,115.00 3,115.00 #DIV/0!



32319 RA99 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 0.00 0.00 #DIV/0! 25,000.00 25,000.00 #DIV/0!

32931 RA100 Reprezentacija 0.00 0.00 #DIV/0! 24,700.00 24,700.00 #DIV/0!

36812 RA101

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU 0.00 0.00 #DIV/0! 140,458.25 140,458.25 #DIV/0!

Aktivnost

Aktivnost 2 - Aktivnost razvoja/jačanja STEM vještina 

učenika osnovnih škola 0.00 0.00 #DIV/0! 1,134,937.39 1,134,937.39 #DIV/0!

Izvor

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 1,134,937.39 1,134,937.39 #DIV/0!

32111 RA102 Dnevnice za službeni put u zemlji 0.00 0.00 #DIV/0! 3,840.00 3,840.00 #DIV/0!

32319 RA103 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 0.00 0.00 #DIV/0! 496,500.00 496,500.00 #DIV/0!

32334 RA104 Promidžbeni materijalu 0.00 0.00 #DIV/0! 10,000.00 10,000.00 #DIV/0!

32339 RA105 Ostale usluge promidžbe i informiranja 0.00 0.00 #DIV/0! 23,400.00 23,400.00 #DIV/0!

32372 RA106 Ugovor o djelu 0.00 0.00 #DIV/0! 4,184.25 4,184.25 #DIV/0!

32931 RA107 Reprezentacija 0.00 0.00 #DIV/0! 63,120.00 63,120.00 #DIV/0!

36812 RA108

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU 0.00 0.00 #DIV/0! 533,893.14 533,893.14 #DIV/0!

Aktivnost

Aktivnost 3 - Modernizacija prostora i nabava STEM 

opreme za škole 0.00 0.00 #DIV/0! 3,845,160.47 3,845,160.47 #DIV/0!

Izvor 573

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 3,845,160.47 3,845,160.47 #DIV/0!

42211 RA109 Računala i računalna oprema 0.00 0.00 #DIV/0! 89,500.00 89,500.00 #DIV/0!

36812 RA110

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU 0.00 0.00 #DIV/0! 3,755,660.47 3,755,660.47 #DIV/0!

Aktivnost

Aktivnost 4 - Aktivnost stručnog usavršavanja 

namijenjenih učiteljima i drugim odgojno-obrazovnim 

radnicima osnovne škole u IKT-u, poduzetništvu i 

aktivnom građanstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 148,988.10 148,988.10 #DIV/0!

Izvor 573

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 148,988.10 148,988.10 #DIV/0!

32112 RA111 Dnevnica za službeni put u inozemstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 21,195.60 21,195.60 #DIV/0!

32114 RA112 Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 33,750.00 33,750.00 #DIV/0!

32319 RA113 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 0.00 0.00 #DIV/0! 30,150.00 30,150.00 #DIV/0!

36812 RA114

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU 0.00 0.00 #DIV/0! 63,892.50 63,892.50 #DIV/0!

Aktivnost

Aktivnost 5 - Razvoj modela učenja, praktičnog rada u 

nastavi i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti u STEM-u, 

IKT-u, poduzetništvu i aktivnom građanstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 194,748.34 194,748.34 #DIV/0!

Izvor 573

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 194,748.34 194,748.34 #DIV/0!

32132 RA115 Tečajevi i stručni ispiti 0.00 0.00 #DIV/0! 12,000.00 12,000.00 #DIV/0!

32372 RA116 Ugovori o djelu 0.00 0.00 #DIV/0! 3,118.34 3,118.34 #DIV/0!

36812 RA117

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU 0.00 0.00 #DIV/0! 179,630.00 179,630.00 #DIV/0!

Aktivnost

Aktivnost 6 - Razvoj i provedba obrazovnih programa i 

izvannastavnih aktivnosti za učenike osnovnih škola u IKT-

u, poduzetništvu i aktivnom građanstvu 0.00 0.00 #DIV/0! 48,831.64 48,831.64 #DIV/0!

Izvor 573

Instrumenti Europskog

gospodarskog prostora i ostali instrumenti 0.00 0.00 #DIV/0! 48,831.64 48,831.64 #DIV/0!

32221 RA118 Osnovni materijal i sirovine 0.00 0.00 #DIV/0! 2,322.02 2,322.02 #DIV/0!

32251 RA119 Sitan inventar 0.00 0.00 #DIV/0! 6,723.84 6,723.84 #DIV/0!

32372 RA120 Ugovor o djelu 0.00 0.00 #DIV/0! 6,523.13 6,523.13 #DIV/0!

42273 RA121 Oprema 0.00 0.00 #DIV/0! 26,004.26 26,004.26 #DIV/0!

36812 RA122

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskog 

proračuna temeljem sredstava EU 0.00 0.00 #DIV/0! 7,258.39 7,258.39 #DIV/0!

Predsjednica školskog odbora:

Nataša Kovanović, dipl.uč. 


